Liga Szkét i Klubéw Slaskich 2009
Dabrowa Gérnicza, 15.11.2018 - 24.5.2019

Konkurencja 5
15.11.2018 - 12:11

Chtopcow, 50m grzbietowy

9 lat
Wyniki

Pozycja

41.
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43.
44.
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53.
54.

Ociepa Norbert
Zaporowski Alan
Bory$ Wojciech
Sobel Michat
Majsnerowski Filip
Karwel Ryan

Brocki Jan

Piznal Konrad
Gabor Bruno
Bochenski Tymoteusz
Stolarz Michat
Furtok Kuba
Szczepanek Tymoteusz
Blaszczyk Olaf
Kazimierski Milan
Sitkiewicz Karol
Jankowski Mikotaj
Lepski Szymon
Kaminski Jakub
Franke Tymoteusz
Legierski Jakub
Dyminski Maciej
Szymik Mitosz
Babicki Michat
Wojciaczyk Bartosz
Tutowiecki Konrad
Piechaczek Pawet
Preg Kajetan
Cebula Kacper

Zak Aleksander
Borgiel Maksymilian
Adamczyk Bartosz
Szotltysik Borys
Zwierkowski Patryk
Gnajda Michat
Biszkowiecki Igor
Golanski Igor
Jeremi Skolik
Cieslinski Julian
Moczek Franciszek
Moszynski Pawet
Moczek Filip
Wajcikowski Jakub
Kasprzyk Maksymilian
Wajcik Grzegorz
Susik Tymoteusz
Nogalski Olivier
Jastrzebski Oskar
Sobczyk Bartosz
Swiderski Adam
Popiel Fabian
Borowy Szymon
Szolc Oliwier

Prejs Michat

Rok ur.

09 UKS Jedynka tazy

09 NKP Bielsko-Biata

09 UKS Aqua Team Mikotéw

09 UKS Aqua Team Mikotéw

09 SIKRET Gliwice

09 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
09 KS Pigtka Chorzow

09 NKP Bielsko-Biata

09 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory

09 SIKRET Gliwice

09 MKS Pafac Katowice

09 MOSM Tychy

09 KS Pigtka Chorzéw

09 UKS Jedynka tazy

09 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
09 MKS Pafac Katowice

09 MKS Patac Katowice

09 UMKS "Jedynka Zabrze"

09 SIKRET Gliwice

09 KS Pigtka Chorzow

09 UMKS "Jedynka Zabrze"

09 KS Gornik Radlin

09 RMKS Rybnik

09 NKP Bielsko-Biata

09 KS Gornik Radlin

09 UKS Karlik Katowice

09 UKS Manta Kochtowice Ruda Slas

09 UKP Ruda Slaska

09 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
09 CSiR MOS Dgbrowa Goérnicza

09 UKS Karlik Katowice

09 KS Pigtka Chorzow

09 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
09 KS Pigtka Chorzow

09 MKS Patac Katowice

09 MKS Patac Katowice

09 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
09 MKS Park Wodny Tarnowskie Gory

09 MOSM Tychy

09 UKS Karlik Katowice

09 MKS Pafac Katowice

09 UKS Karlik Katowice

09 CSiR MOS Dgbrowa Gornicza

09 UKS Aquatica Pawtowice

09 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
09 KS Gornik Radlin

09 MOSM Tychy

09 MOSM Tychy

09 UKS WODNIK Siemianowice Slaski
09 KS Pigtka Chorzow

09 KS Gornik Radlin

09 MKS Patac Katowice

09 UKS Manta Kochtowice Ruda Slas

09 UKS WODNIK Siemianowice Slaski

Czas pkt

40.67 24,00
43.53 22,00
43.66 20,00
43.73 18,00
43.98 16,00
44.43 14,00
44.64 12,00
45.16 10,00
4558 8,00
45.97 6,00
46.94 4,00
47.16 2,00
47.24 1,00
47.37 1,00
4758 1,00
47.76 1,00
48.30 1,00
48.72 1,00
49.05 1,00
49.54 1,00
50.65 -
51.02 -
51.54 -
51.57 -
51.82 -
52.03 -
52.09 -
52.22 -
52.38 -
52.52 -
52.55 -
52.59 -
52.60 -
52.71 -
52.79 -
52.89 -
52.98 -
53.08 -
53.38 -
53.38 -
53.47 -
53.95 -
53.98 -
54.02 -
54.06 -
54.26 -
54.46 -
54.68 -
54.72 -
54.79 -
54.88 -
55.13 -
55.26 -
55.38 -
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Liga Szkét i Klubéw Slaskich 2009
Dabrowa Gérnicza, 15.11.2018 - 24.5.2019

Konkurencja 5, Chtopcéw, 50m grzbietowy, 9 lat

Pozycja
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DYSKW.

Krasowiecki Adam
Bartoszewski Adam
Matyjaszczyk Tymoteusz
Goik Lukasz
Jaskuta Wojciech
Andrzejak Dawid
Marciniak Kacper
Wujec Roch

Hyrnik Jan

Suslik Tomasz
Turowski Igor
Hiltawski Piotr
Gworys Karol
Ochojski Krzysztof
Borowy Tymoteusz
Stala Krzysztof
Kubica Bartlomiej
Krol Wojciech
Sawasciuk Tymoteusz
Manka Bartosz
Ganszczyk Adam
Brzoza Mateusz
Warot Franciszek
Luczek Tymon
Roszer Jakub
Korbanek Filip
Ciesla Oliwier
Czerwinski Dariusz
Sniecikowski Aleksander
Wojcicki Bartosz
Szymanski Dawid
Brozyna Bartosz
Golik Piotr
Walaszek Jakub
Pawetek Gustaw
Tomczyk Adrian
Benkowski Pawet
Machnik Michat
Marcela Filip
Siemieniuch Jakub
Stawski Tomasz
Badura Aleksander
Konieczny Olivier
Kuczynski Samuel
Solipiwko Krzysztof
Ostromecki Marcel

Rok ur.

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

UKS Karlik Katowice

KS Pigtka Chorzow

KS Pigtka Chorzow

MKS Patac Katowice

MKS Patac Katowice

NKP Bielsko-Biata

MKP Zabrze

RMKS Rybnik

MOSM Tychy

MOSM Tychy

MKS Paftac Katowice

KP Sukces Chorzéw

KS Gornik Radlin

TKKF Szczygtowice - Knurow
MOSM Tychy

MOSM Tychy

KS Pigtka Chorzéw

KS Pigtka Chorzéw

MKS Patac Katowice

UKS Manta Kochtowice Ruda Slas
MKS Patac Katowice

MKP Zabrze

KS Pigtka Chorzéw

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
MKS Patac Katowice

SIKRET Gliwice

RMKS Rybnik

UKS Agquatica Pawtowice
CSIiR MOS Dabrowa Gornicza
UKS Manta Kochtowice Ruda Slas
UKS Salmo Zory

UKS Karlik Katowice

MKP Zabrze

NKP Bielsko-Biata

KS Gornik Radlin

UKS Karlik Katowice

UKS Salmo Zory

KS Pigtka Chorzow

MKS Park Wodny Tarnowskie Géry
UKS Aquatica Pawtowice
UKS Karlik Katowice

UKS Aquatica Pawtowice
UKS Salmo Zory

MKP Zabrze

CSiR MOS Dgbrowa Gérnicza
SIKRET Gliwice

G8 - Plywak ukonczyt wyscig w potozeniu na piersiach. (Czas: 12:35)

Czas pkt

55.84 -
55.88 -
55.91 -
56.10 -
56.13 -
56.24 -
56.73 -
56.86 -
57.00 -
57.00 -
57.18 -
57.26 -
57.43 -
57.62 -
57.64 -
57.77 -
58.37 -
58.38 -
58.98 -
59.22 -
59.38 -
59.48 -
59.70 -
59.74 -
59.76 -
1:00.11 -
1:00.99 -
1:01.29 -
1:01.32 -
1:01.59 -
1:01.70 -
1:01.77 -
1:01.79 -
1:03.53 -
1:03.96 -
1:04.08 -
1:04.26 -
1:05.93 -
1:06.18 -
1:06.41 -
1:07.60 -
1:08.25 -
1:08.93 -
1:09.61 -
1:11.55 -
1:00.58 -

Splash Meet Manager, 11.57964
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